圣蓄电池GFM100C 2v100ah直流屏电池参数
产品名称 圣蓄电池GFM100C 2v100ah直流屏电池参数
公司名称 北京兴业荣达电源设备有限公司
价格 100.00/只
规格参数 品牌:圣阳蓄电池
型号:GFM-100C
产地:山东
公司地址 北京市昌平区回龙观西大街85号2层210
联系电话 17812191201 17812191201
产品详情
蓄电池的放电特性 :
1、放电时间与放电电流：电池容量通过放电电流及到中止电压的时间的乘积。 2、温度
对容量的影响：电池容量受环境温度及放电时率的影响，低温度可削减容量的丢失，反之
高温可危害电池寿数。 3、运用铅钙全金板栅可下降自放电，如搁置6个月不运用，每天
的自放电约0.1%（20℃）以下表为充电时间距离。
4、循环运用寿数：循环次数受放电深度、作业温度及充电办法的影响。
关于维护质量，也要确保阀控式蓄电池正常工作的重要方面。假设维护质量较高，就能使
阀控式蓄电池发挥最大的效能和延伸运用的寿数。因此电力维护职工要在充分了解阀控式
蓄电池产品说明书所提出的各项要求的条件下从事维护作业，并在维护作业中澄清以下几
方面的联系和标题；
冠军蓄电池2V系列参数
电池类型 额外电压(
V)
额外容量25℃（AH
）
外型尺寸(mm) 参阅分量(
Kg)
端子形式
10HR
1.8V/Cell
1HR
1.75V/Cell
长
±1
宽 高
±2
总高
GFM50-2 2 50.0 27.5 161 50 166 166 3.2 F
GFM100-2 2 100.0 55.0 171 71 205 228 6.9 G
GFM150-2 2 150.0 82.5 172 102 205 228 9.2 G
GFM200-2 2 200.0 110.0 173 111 330 365 13.5 G
GFM300-2 2 300.0 165.0 171 151 330 365 18.5 F
GFM400-2 2 400.0 220.0 211 176 330 365 26.5 F
GFM450-2 2 450.0 247.5 223 187 351 385 33.5 F
GFM500-2 2 500.0 275.0 241 172 331 365 31.5 F
GFM600-2 2 600.0 330.0 301 175 331 365 41.5 F
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)